证券代码：600628                       证券简称：新世界                 公告编号：临2022-022

上海新世界股份有限公司

关于收到上海新世界投资中心（有限合伙）部分回款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海新世界投资中心（有限合伙）（以下简称“新世界投资中心”） 于近日又收到其管

理项目的预分配款共计 241.50 万元。根据上海新世界股份有限公司（以下简称“公司”）

全资子公司上海新世界投资咨询有限公司与相关方签署的《上海新世界投资中心（有限合

伙）合伙人之资产分配协议及委托管理协议》，新世界投资中心已将其收到的上述预分配款

项共计 241.50 万元于 2022 年 8 月 4 日汇入上海新世界投资咨询有限公司。上海新世界投

资咨询有限公司已于 2022 年 8 月 4 日收到上述款项。

本次从新世界投资中心收回资金，有利于维护上市公司利益，不会对上市公司造成任

何不利影响。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时披露本次事项的相关进展情况，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海新世界股份有限公司

董事会

二零二二年八月五日